Председателю приемной комиссии
НИИ КПССЗ
Григорьеву Е.В.
от поступающего на обучение
по программе ординатуры
______________________________________
______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас учесть в качестве результата вступительного испытания (выбрать необходимое):
- результат тестирования, пройденного в году, предшествующем году поступления;
- результат тестирования, проводимого в рамках процедуры аккредитации специалистов, пройденного в году, предшествующем году поступления, или в году поступления;
по специальности _________________________, год прохождения тестирования _________.

Дата:_______________                                                                                                _____________
                                                                                                                                        Подпись

[bookmark: _GoBack]